
                                                                       

 

HOTĂRÂREA NR. 3/10.10.2022 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Validarea reconstituirii Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.1 Hotar în 

raport cu decizia IȘJ Bihor nr. *** din 30.09.2022 și desemnarea unui nou menbru ales în 

Consiliul Profesoral din 06.10.2022, în conformitate cu art.58, lit.B din ROFUIP și art.7 alin.1 

din OMEN 4619/2014, modificat cu Ordin 5134/30.08.2021, după cum urmează:  

 -președinte: director*** 

 -membri cadre didactice: *** 

 -membri reprezentanți părinți: *** 

 -membru reprezentant primar: *** 

 -membru reprezentant CL Țețchea: *** 

Art.2 Aprobarea organigramei școlare pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.3 Aprobarea noului orar școlar-Școala Gimnazială nr. 1 Hotar pentru anul școlar 2022-2023; 

Art. 4 Aprobarea graficului serviciului pe școală-Școala Gimnazială Nr.1 Hotar; 

Art.5 Aprobarea modificării repartiției pe ore pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.6 Aprobarea  planificării concediilor de odihnă pentru cadrele didactice, în anul școlar 2022-

2023; 



Art.7 Aprobarea reorganizării comisiilor de lucru avizate în CP din data de 06.10.2022; 

Art.8 Aprobarea delegării atribuțiilor directorului; 

Art.9 Aprobare plata cu ora; 

Art.10 Aprobarea transferului elevilor conform cererilor înregistrate la secretariat; 

Art.11 Aprobarea statului de plată pentru cheltuielile materiale; 

Art.10 Aprobarea transferului elevilor conform cererilor înregistrate le secretariat; 

Art.11 Aprobarea statului de plată pentru cheltuielile materiale; 

Art.12 Aprobarea statului de plată pentru delegații și a decontului navetei pentru cadre didactice 

pentru luna septembrie-2022; 

Art.13 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează la 

avizier și pe pagina web a unității de învățământ; 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                  

 

HOTĂRÂREA NR. 4/21.10.2022 

 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea cererilor de înscriere la gradele didactice, astfel: 

 Dna. ***- cerere pentru inspecție curentă 1 la Gradul II 

 Dnul. ***- cerere pentru inspecție curentă 1 la Gradul I 

Art.2 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează la 

avizier și pe pagina web a unității de învățământ; 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 


